Ulovky ¢lenov organizacie (106) Dunajska LuZna na vietkych reviroch v roku 2021

Cislo Nazov Pocet [ks] Hmotnost [kg] Celkova hodnota kg/ks Hodnota/ks Hodnota
2-0510-1-1 - Dunaj €. 3 Navstevnost: 19
[ 12 [Stuka | | 5,00 | 45,00 || 5,00 || 45,00 || 9,00 |
| 13 |[Zubag velkousty | 1 3,00 || 39,00 3,00 || 39,00 || 13,00 |
| 14 ||Sumec | 1 6,30 || 44,10 6,30 || 44,10 || 7,00 |
| [SPOLU | 2 | 14,30 || 128,10 4,77 || 42,70 ||
2-0520-1-1 - Dunaj €. 3 - l'avostranny priesakovy kanal VD Névstevnost: 472
| 4 |Jalec hlavaty | 3 || 1,50 || 4,50 || 0,50 1,50 || 3,00

8 |KKaras I 2 |l 4,00 || 4,00 | 2,00 | 2,00 || 1,00

19 |[Pstruh jazerny 1 42 | 59.94 | 779,22 | 1,43 | 18,55 || 13,00 |
| [spOLU | 47 || 65,44 787,72 | 1,31 | 7,35 || |
2-0560-1-1 - Dunaj ¢. 3 - OR horné inundécia R Navstevnost’: 240
| 8 |Karas | 2 | 2,60 2,60 | 1,30 || 1,30 || 1,00 |
| 12 |[IStuka | 1| 2,50 22,50 | 2,50 || 22.50 || 9,00 |
| 14 |[Sumec l 5 |l 16,00 || 112,00 || 3,20 || 22.40 || 7,00 |
| 15 |lOstriez | 1 0,40 || 2.00 | 0,40 || 2.00 || 5,00
[ 29 |Mrena skvmita | 1y 1,30 || 6.50 ]| 1,30 || 6.50 | 5,00 |
| [spoLU |l 10, 22,80 || 143,60 || 1,74 || 16,94 ||

1-0130-1-1 - Dunaj €. 3 - Rusovecko - Jarovecka sustava ramien Navstevnost: 75
| 12 |Stuka i 1 4,00 || 36,00 || 4,00 || 36,00 9,00
| [spoLU [ 1 4,00 || 36,00 || 4,00 || 36,00 ||
2-0610-1-1 - Dunaj €. 3 - zdrz VD (Hrusov - Cunovo) Navstevnost: 1 388
[ 3 |[Pleskac vysoky 5 9,70 | 29,10 | 1,94 | 582 3,00
| 4 |Jalec hlavaty | 14 19,10 || 57,30 || 1,36 || 4,09 || 3,00
| 8 |[Karas | 3 5,30 5,30 || 1,77 || 1,77 || 1,00




I 9 |Boleit | 9 | 16,80 || 84,00 || 1,87 | 9,33 | 5,00 |
12 |[Stuka | 9 | 17,00 || 153,00 || 1,89 || 17,00 || - 9,00 |
| 13 ||Zubag velkousty | 15 || 31,30 || 406,90 || 2,09 || 27,13 || 13,00 |
| 14 |Sumec | 9 | 34,80 || 243,60 | 3,87 || 27,07 || 7,00 |
[ [sPOLU | 64 | 134,00 || 979,20 | 2,11 | 13,17 || |
2-1200-1-1 - Maly Dunaj €. 2 Navstevnost: 7
| 6 |Mrenaseverna | 1 2,00 || 10,00 || 2,00 | 10,00 || 5,00 |
| [sPOLU 1 1 2,00 || 10,00 || 2,00 | 10,00 || |
2-1210-1-1 - Maly Dunaj ¢. 3 Navstevnost: 23
| 3 |[Pleskaé vysoky L 2 3,00 || 9,00 || 1,50 | 450 || 3,00 ]
| 8 |Karas | 1 0,70 0,70 || 0,70 | 0,70 || 1,00 |
|  |spoLu | 3 3,70 || 9,70 | 1,10 | 2,60
2-1230-1-1 - Maly Dunaj €. 5 Navstevnost: 255
| 3 |[Pleskag vysoky | 4 | 2,20 6,60 || 0,55 || 1,65 | 3,00 |
_[lspoLu | 4 | 2,20 || 6,60 || 0,55 | 1,65 || |
1-0370-1-1 - Maly Dunaj €. 6 Navstevnost: 217
| 14 |[Sumec 3 8,00 | 56,00 || 4,00 || 28,00 | 7,00 |
[ |spoLu I 2 [ 8,00 [ 56,00 | 4,00 | 28,00 -
1-0900-1-1 - Strkovisko Dunajské LuZné - Mala Voda Navstevnost: : 1 585
[ [Kapor R 473 [ 14600 [ 5 840,00 || 13,09 | 12,35 || moj
[ 2 [Lien ] 13 [[ 9.0 '| 63,00 || 0,69 | 4,85 | 00 ]
[ 3 [Pleskéc vysoky | | 19 | 11,29 || 33.87 | 0,59 || 1,78 | 73,00 |
| 4 |Palec hlavaty | 4 6,00 || 18,00 | 1,50 || 4,50 || 3,00
| 7 Tbsal’ | 1 1,20 | 4,80 | 1,20 || 4,80 || 4,00
| [Karas [ 6 3,60 3,60 | 0,60 || 0,60 | 1,00
| 14 TSumec 2 7,00 | 49,00 || 3,50 | 24,50 | 7,00 |
| 15 |Ostriez 5 1,00 || 5,00 | 0,20 | 1,00 || 5,00 |
| [SsPOLU 523 | 1499,09 || 6017,27 | 1,42 | 6,80 || |

1-0950-1-1 - Strkovisko Kalinkovo

Navstevnost: 2 985




1 |Kapor | 693 | 1 785,90 | 7 143,60 | 2,58 || 1031 [ 400 |
3 ||Pleskag vysoky | 94 | 45,45 || 136,35 || 0,48 || 1,45 || 3,00 |
| 4 |Jalec hlavaty | 20 || 11,24 || 33,72 | 0,56 1,69 || 3,00 |
| 8 [[Karas | 44 | 39,60 || 39,60 || 0,90 0,90 || 1,00 |
| 14 ||Sumec | 1 4,00 | 28,00 || 4,00 || 28,00 || 7,00 |
| 15 ||Ostriez I 2 | 0,60 || 3,00 || 0,30 || 1,50 || 5,00
20 |[Pstruh diihovy [ 536 || 161,00 || 805,00 | 0,30 || 1,50 || 5,00
SPOLU | 1390 || 2047,79 8 189,27 1,30 | 6,48 ||
1-1040-1-1 - Strkovisko Rovinka Vel'k4 Voda Navstevnost: 2 238
1 |[Kapor | 599 |l 2 050,68 | 8202,72 | 3,42 | 13,69 4,00 |
2 |Lien 12 | 6,40 44,80 | 0,53 || 3,73 || 7,00 |
3 |[Pleska¢ vysoky 7 6,10 18,30 || 0,87 | 2,61 3,00 |
| 10 ||Amur biely 2 | 16,00 | 64,00 || 8,00 | 32,00 4,00 |
15 ||Ostriez I 1 | 1,20 || 6,00 || 1,20 || 6,00 || 5,00 |
|SPOLU | 621 | 208038 || 8 335,82 || 281 || 11,61 || |
1-1050-1-1 - Strkovisko Rovinka Za Hradzu Navstevnost’: 3 020
| 1 |Kapor Il 750 | 1 959,80 || 7 839,20 | 2,61 10,45 4,00 |
| 2 |Lien |l 25 | 12,90 || 90,30 || 0,52 361 | 7,00 |
| 3 |[Pleskag vysoky | 101 || - 68,60 | 205,80 | 0,68 2,04 ] 3,00 |
4 |[alec hlavaty I 40 || 16,00 || 48,00 || 0,40 | 120 [ 3,00 |
-8 |[Karas | 60 || 04,00 || 94,00 | 1,57 || 1,57 [ 1,00
| 14 |Sumec | 1| 8,00 || 56,00 | 8,00 || 5600 [ 7.00 |
20 |[Pstruh diihovy I 3| 1,40 || 7,00 | 0,47 || 2,33 | 5,00
| |SPOLU I 980 | 2160,70 || 8 340,30 | 2,03 11,03 || |
1-1180-1-1 - Strkovisko Zlaté piesky Navstevnost’: 57
14 [|Sumec ] I 0,90 6,30 | 0,90 | 6,30 || 7,00
|SPOLU 1 0,90 6,30 0,90 | 6,30 || |
2-4440-1-1 - Vazsky Dunaj Navstevnost: 47
| 9 |[Bolen 1| 2,00 | 10,00 | 2,00 || 10,00 5,00 |




12

| Stuka I 2 | 3,00 || 27,00 || 1,50 | 13,50 || 9,00 |
13 [[Zubag velkotsty 4 | 6,20 | 80,60 | 1,55 | 20,15 || 13,00 |

[ 14 [Sumec 12 | 35,46 | 248,22 | 2,96 || 20,69 || 7,00 |
| 15 |Ostriez ] 7 3,70 | 18,50 || 0,53 | 2,64 || 5,00 |
| ISPOLU 26 || 50,36 384,32 1,71 | 13,40 || |
3-5220-1-1 - VN Krpacéovo Navstevnost’: 2
| 3 |[Pleska vysoky 6 | 7,31 21,93 1,22 | 3,66 || 3,00 |
SPOLU 6 | 7,31 21,93 | 1,22 3,66 || |




